
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Alès 2020
CdF PMR CUP

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 27/09/2020 à 12:26
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 Cédric BAGARRE

Pass 15 1:33.365 1 1:33.365 *

Pass 25 3:05.725 2 1:32.360 *

Pass 37 4:37.040 3 1:31.315 *

Pass 47 6:09.194 4 1:32.154

Pass 57 7:42.387 5 1:33.193

Pass 67 9:15.138 6 1:32.751

Pass 77 10:47.954 7 1:32.816

Pass 87 12:21.122 8 1:33.168

Pass 97 13:50.471 9 1:29.349 *

No 11 Christophe BERNARD

Pass 13 1:30.120 1 1:30.120 *

Pass 23 2:54.702 2 1:24.582 **

Pass 33 4:19.088 3 1:24.386 *

Pass 43 5:43.555 4 1:24.467

Pass 53 7:07.512 5 1:23.957 **

Pass 62 8:31.781 6 1:24.269

Pass 72 9:55.373 7 1:23.592 **

Pass 81 11:19.677 8 1:24.304

Pass 91 12:43.215 9 1:23.538 **

No 21 Renaud PELLISSIER

Pass 18 1:38.459 1 1:38.459 *

Pass 28 3:13.527 2 1:35.068 *

Pass 40 4:48.736 3 1:35.209

Pass 50 6:21.256 4 1:32.520 *

Pass 60 7:53.586 5 1:32.330 *

Pass 70 9:25.798 6 1:32.212 *

Pass 80 10:57.866 7 1:32.068 *

Pass 89 12:29.662 8 1:31.796 *

Pass 99 14:01.552 9 1:31.890

No 34 Eric MONGRENIER

Pass 12 1:29.606 1 1:29.606 **

Pass 22 2:54.433 2 1:24.827 **

Pass 32 4:18.753 3 1:24.320 **

Pass 42 5:42.991 4 1:24.238 **

Pass 52 7:07.049 5 1:24.058 **

Pass 63 8:32.069 6 1:25.020

Pass 73 9:56.642 7 1:24.573

Pass 82 11:21.202 8 1:24.560

Pass 92 12:45.915 9 1:24.713

No 38 Anthony DESLIAS

Pass 19 1:38.959 1 1:38.959 *

Pass 29 3:14.202 2 1:35.243 *

Pass 38 4:46.839 3 1:32.637 *

Pass 48 6:18.505 4 1:31.666 *

Pass 58 7:50.253 5 1:31.748

Pass 68 9:23.179 6 1:32.926

Pass 78 10:56.366 7 1:33.187

Pass 88 12:28.883 8 1:32.517

Pass 98 14:01.234 9 1:32.351

No 41 Emmanuel BERTHEREAU

Pass 21 1:44.073 1 1:44.073 *

Pass 31 3:22.233 2 1:38.160 *

Pass 41 4:59.046 3 1:36.813 *

Pass 51 6:36.315 4 1:37.269

Pass 61 8:12.743 5 1:36.428 *

Pass 71 9:48.242 6 1:35.499 *

Pass 83 11:25.406 7 1:37.164

Pass 93 13:00.464 8 1:35.058 *

No 47 Nicolas DANDINE

Pass 16 1:33.823 1 1:33.823 *

Pass 26 3:05.786 2 1:31.963 *

Pass 35 4:34.613 3 1:28.827 *

Pass 45 6:04.268 4 1:29.655

Pass 55 7:32.902 5 1:28.634 *

Pass 65 9:01.172 6 1:28.270 *

Pass 75 10:30.851 7 1:29.679

Pass 85 11:58.212 8 1:27.361 *

Pass 95 13:27.335 9 1:29.123

No 56 Fabien BAYON

Pass 14 1:31.060 1 1:31.060 *

Pass 24 2:58.325 2 1:27.265 *

Pass 34 4:25.286 3 1:26.961 *

Pass 44 5:52.517 4 1:27.231

Pass 54 7:19.815 5 1:27.298

Pass 64 8:47.650 6 1:27.835

Pass 74 10:14.659 7 1:27.009

Pass 84 11:41.489 8 1:26.830 *

Pass 94 13:09.432 9 1:27.943

No 62 Emmanuel PATRICK

Pass 20 1:39.796 1 1:39.796 *

Pass 30 3:14.661 2 1:34.865 *
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No 62 Emmanuel PATRICK

Pass 39 4:48.131 3 1:33.470 *

Pass 49 6:19.808 4 1:31.677 *

Pass 59 7:52.130 5 1:32.322

Pass 69 9:24.705 6 1:32.575

Pass 79 10:57.007 7 1:32.302

Pass 90 12:30.953 8 1:33.946

Pass 100 14:02.641 9 1:31.688

No 67 Daniel DE SOUSA REGO

Pass 17 1:34.583 1 1:34.583 *

Pass 27 3:06.393 2 1:31.810 *

Pass 36 4:36.254 3 1:29.861 *

Pass 46 6:05.562 4 1:29.308 *

Pass 56 7:33.887 5 1:28.325 *

Pass 66 9:02.954 6 1:29.067

Pass 76 10:31.717 7 1:28.763

Pass 86 12:01.951 8 1:30.234

Pass 96 13:32.044 9 1:30.093


